
ZARZĄDZENIE NR 155/VIII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Bożenę Marię Plona i Pana Mariusza Kuleszę na Koordynatorów do spraw 
dostępności w Urzędzie Gminy Zambrów. 

§ 2. Do zadań koordynatorów należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez urząd; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawianie Wójtowi Gminy Zambrów bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań; 

5) sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Zambrów do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatorom w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorom do spraw dostępności. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 132/VIII/20 Wójta Gminy Zambrów z dnia 15 października 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B788D1F1-0082-434D-9374-87089B0EE9CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-02-16T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




